内蒙古自治区政府采购框架协议直接选定合同

合同名称：达拉特旗第十一中学多功能一体机直接选定采购合同

合同编号：NMGKCHT-150621-202510264440

甲方：达拉特旗第十一中学

乙方：达拉特旗奔达智业电脑科技服务中心

合同金额(元)：3900.00

人民币大写：叁仟玖佰元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《政府采购

框架协议采购方式管理暂行办法》等相关法律、法规的规定以及{2025乌海市公共资源交易中心

多功能一体机封闭式（NMG-KJXY-20250630150301000012）}的约定签订本合同，并共同遵

守。

一、合同标的

序号 类型 产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

多功能一体机, 惠普/H
P, HP LaserJet Pro
MFP 4104fdn , A4
黑白多功能一体机410

[...]

外形尺寸(高):634mm
外形尺寸(深):325mm
重量:12.6 千克
质保期限:2年
包装清单:2Z633A 原
装惠普黑色 LaserJet 
硒鼓 （约 3050 页）
；入门指南；支持传单
；保修指南；规格传单
；电源线；USB 线
产地:山东
中国国家强制性产品认
证证书编号:2020011
602276258
具有适配国产化操作系
统认证证书:是
国别:中国
类别:四合一（打印、复
印、扫描、传真）
处理器:≥800MHz
扫描类型:平板+馈纸式
是否带无线功能:否

1 （台） 3900.00 3900.00

合计 （大写）: 叁仟玖佰元整 (小写):￥3900.00元

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpfa-uploader/gpfa/upload/common/2025/6/20/70191926624456572.pdf
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpfa-uploader/gpfa/upload/common/2025/6/20/70191939088901160.pdf

二、交货时间、地点

1.交货时间：合同生效之日起7个日历天内。